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[IPUKA3BIBAIO:

HasHaynute B coOTBETCTBHY C YTBCPKICHHBIMU KBOTAMH HMEHHBIE CTHITCHIUH YHHBEPCUTETA
~ICAYIOUUM CTYACHTaM 3a CYET CPEICTB OT IPUHOCAIIEIH AOXOI NEATEIbHOCTH YHUBEPCUTETA:

1.1 Crunenaus Pexropa:

Kypc @akyabTer I'pynmna Cymma

CTUNEHIUH

| AJekcannposa Maprapura UAUT 20daut-3m 2500
Bnagumuposna

3, EioN Cepreg 4 OUCTIOC  U-71 2500
AJIEKCaHAPOBUY

3 banaban Anekcanapa 4 3T . 9500
WMneunnyna

n BopobreBa Anacracus 4 CTd C.73 2500
AJIEKCaHAPOBHA

5. TI'pummn Poman Cepreesuy 4 HTO B 2500

~ 6 ['pumiyza Onpra 6 UTd 9 2500

EBrenneBHa

/.. [loponnn Aprem Cepreesuy 4 JRCl> S 2500

g SR Al 4 UMBul0 3 2500
BrnaauMupoBsHa

g, >aHuesa Bapsapa 4 OMMT 2 2500
' puropresna

10. MOQKOBCKHI‘& Allekcei 5 AD 276 2500
AHJIpeeBHY

1], ,Y7MHa Anacracns 1 OIIIT 20pmm-1m 2500
AJIEKCaHAPOBHA
OpaHuesa AHna

12. PESN—— -+ Oy 21]1C 2500

13 Hmapxosa Ceetnana 4 OITC 173 2500
Banepresna

SAmmukoBa IOnus
14, denoposya 2 XTD 19xTh-2M 2500



1.2 UMeHHbIe CTHIICHIMU YyeHoro Cogera YHUBepcHuTEeTA:

APXHTEKTYpPHBII bakyabTer

Crunenaus um. ILA. lllep6ayera

. JIobpycuna Exarepuna ITapnopxua

3 282
2. 3yiikos AMurpuit Bragumuposuy 3 284
3. PBubyrco Ommion 5 277
4. Xaputonos Unps AHApeeBuyY 5 274

Wn:xenepno

~“TEXHOJIOrMYeCKuii
haxyabTer

Crunenaus um. B.C. Ko3znoga
. 3uHBKOB Unpyg AJleKCaHIpOBHY

5 9
2. Makcyrosa Haung Kamuiena 6 2
3. Ilepcusnuera ApuHa Bacuipeppna 6 3
4. UlkuneBa Anacracus Cepreesna 6 9
Crunenaus um. C.M Mypartoga
l. Anaesa AHacracus ITaBmoBHA 6 10
2. Borauesa Onpra AJIeKCaHAPOBHA ~ 9
3. T'yakosa 3nata Cepreesua 5 3
4. Enuzapos Maxcum EBrennesuy 6

Hucturyr ABTOMATHKM |
HHPOpPMaHONHEIX TEeXHOJIOT Ui

Kype TI'pynna

4 2
2. Kanamuukopa AHacTacus JIMUTpueBna - 7
CTunenaus um K.JI. Konecuukona
. Aceiigymun Hnecesip Psmmrospy - ['UIT-117B
2. Osepkuna Wpuna AHIIpeeBHa 4 8
3. Owxkwun Jauun Banepresuy -+ [UII-117A
4. Iluposa Huépa ®apyxosua 4 9
CTunenaus um. JI.. Kynukosckoro
. KpacunsHukoga AHacTacus Asiekceepna 4 10

Cymma
CTHICHHHU

2000
2000
2000
2000

Cymma
CTHNICHAMH

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

Cymma
CTHIIeH U U

2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000




S N -

Hedrerexnomornueckmii dakyiabTer

Crunennus um. B.U. Tapacesuya
Emnmkun Erop AJIEKCaHIPOBUY
Kamaes Jlanuna Pomanosuy
Crunenaus um. K.B. I[Tonskosa

. Ilextepen Imurpuit Hukonaesuy

CTpouTeIbHO-TeXHOIOrHY eCK Uik
dakynbTer

Crunenans um. A.A. Hosomammua
AganacseBa Kcennst Muxaitmosua
HABopsinknna Exarepuna Anexceesna
Kosybenko Kcennst AHTOHOBHA
[Hlanaruna Exarepuna BanepneBHa

Tennosueprernuecknii bakyabTer

Crunenaus um. B.JT. CypBHILIO
Canomarnna Aprra Muxaiiiosua
Lllenn Bragucnas MakcuMoBuy
Crunenaus um. B.IT. Muxeesa
ApciasoBa IOmus Penatosua
bapcykos SIpociaB Burtanpesuy

PakyabTer aAu3aiina

Ctunenaus um. B.B. Kanauuckoro
Manaxosckas SIua SHOBHA

[IpoxopoBa Bukropus CepreeBHa
Hupkosa Kpucruna Cepreesna

DaKyIbTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM I
IPHPOI0OXPAHHOI'0 CTPOUTE/ILCTBA

Crunenaus um. ®.H. Xanshuya
["abnpaxmanosa Aiiryns XaiapoBHa
Hacpernannora Anus Mckanneposna

Kypc

Kypc

Kypc

I'pynna

20HTD-2M

I'pynna

H-71
H-81
YC-71
H-71

I'pynna

10
19T3h-2Mm

I'pynna

2 11T
22]1C
21T

I'pynmna

20MB3
20MB2

Cymma
CTUIIEHIUHU

2000
2000

2000

Cymma
CTHIIEHIU U

2000
2000
2000
2000

CymmMma
CTHIICHIUH

2000
2000

2000
2000

Cymma
CTUICHHH

2000
2000
2000

Cymma
CTUIIEHIUH

2000
2000



2 MT-93 2000

4. ITonutoBa KOs JIMuTpresna 2 MT-93 2000
Cepreesa Exarepuna Anexceenya ] 20mT3 2000

6. CrpensHukoBa Kcenns Cepreepna ] 20MB3 2000

Cymma
Kype  Tpymma CTUNICHINH
Crunenmus um. B.JT. KpaByenxo

- 16 2000
Crunenans um. BT [IITpukora
19pmmT-
. Bpaxuuxos ApTeM MakcuMoBuy 2 21 Mar 2000
2.  Bpaxuuxosa AJleKcanpa MaxkcumoBua 2 ;?ﬁiMT- 2000
Crunenaus um. .. TTammuera
L. 3aBbsnos Bnamucnar Muxaiinosuy 2 ;fngT- 2000
Crunenaus um. MK, Knebanoga
l. Bnaropoanoga EBrenns Bsyecnagopya 4 15 2000

DakyiabTer ITPOMBINITIEHHOT 0 |
TPARIAHCKOr0 cTpouTeIbLCTRA

Kype TI'pynna Cymma

CTUIICHIU U
Crunenaums um. JLH. CraBpaku
l. AprembeB Muxam Muxainosuy 4 Y71 2000
2. Beiuna Onecy AJIEKCaHAPOBHA 5 Y61 2000
= 3. Bbsromkoga CBerana AJIEKCaHIPOBHa 5 Y6l 2000
4. Hnusik Kpueruna Muxaiinosya 4 Y71 2000
5. JlobpoBonbckas Exatepuna ITasnopgya 4 Y71 2000
6. Ha3saposa Exarepuna HOpreBHa 3 1183 2000

Kype TI'pynna Cymma

CTUIIEH N U
Crunenaus um, A. M. Poxxnoga

[ Iymkapyx KHpHnn Auatonsesmy 2 19xTdh-2Mm 2000

2. ®Detucos JAMmutpuii AJIEKCaHIPOBIY I 20XTh-2Mm 2000

3.

20xTh-2m 2000

1 20XTdh-2Mm 2000




3 1 2000

2 19xTdh-2m 2000
3. Touunun Hukosais Buxroposuy 2

]

19xTh-2Mm 2000
20XT(h-2Mm 2000

CymmMma
Kype I'pynna CTHIIEHIU N
Crunenams um C.H. TensHoro

3 - 2000

2. I'peuymkuy Hanuna Burtanpeppy 3 3 2000

3. Kunsaumog Jauuun Anexceenprg 4 3 2000

4. Kpusenko HOnus Jleounnosua 4 3 2000
5. lly6una Banepus AJIEKCAaHaPOBHA 4 1 2000

3 1 2000
2. Ilnexanoga Wpuna AHJIpeeBHa “ 3 2000
3. Cenesnep EBrenmii Anekceesuy 3 3 2000
4. Xaiipynnaep Pycram Tanratoppy 3 3 2000

3 15 2000
2. T'ymumunxo 3nara Anekceepna 3 6 2000
3. HoBukoga Maprapura IOpreBHa - 2 2000
4. CrynHukog Anekceii EBrenrepuy 4 18 2000



3. Ilpukas CaMI'TV No
YTPAaTUBIINM cuyry,

Pexrop ®I'EOY BO
npodeccop

2/784 or 18.03.2020 roaa

"CaMFTY",

.E. Brikon




